
 

I АКТА СКУПШТИНЕ 
 

 

На основу члана 28. Статута општине Прибој (''Службени лист општине Прибој'', број 12/08), 
Скупштина општине Прибој на седници одржаној 29.12.2011. године, донела је  

 

 

О  Д  Л  У  К  У 

О  УСВАЈАЊУ  ИЗВЕШТАЈА  О  ОСТВАРЕНИМ ПРИХОДИМА И ПРИМАЊИМА И 

ИЗВРШЕНИМ РАСХОДИМА И ИЗДАЦИМА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ   ЗА  ПЕРИОД   

ЈАНУАР-СЕПТЕМБАР  2011.  ГОДИНЕ СА  ИЗВЕШТАЈЕМ О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА 

ИЗ ТЕКУЋЕ  И СТАЛНЕ БУЏЕТСКЕ  РЕЗРВЕ ЗА  ПЕРИОД   ЈАНУАР-СЕПТЕМБАР  

2011.ГОДИНЕ 

 

 

I    УСВАЈА СЕ  Извештај о оствареним приходима и примањима и извршеним 

расходима и издацима буџета општине Прибој за период јануар-септембар 2011.године са 

извештајем о коришћењу средстава из текуће и сталне буџетске резрве за период јануар-
септембар 2011.године. 

II    Одлуку објавити у Службеном листу општине Прибој. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ  

01 Број:  400-58 од  29.12.2011. године 

 
                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 

 
 На основу члана 43. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', број: 54/2009 и 

73/2010 и 101/2010), члана 32.Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и 

члана 46. став 1. тачка 2. Статута општине Прибој (''Службени лист општине Прибој'', број: 12/08), 
Скупштина општине Прибој  на седници одржаној  29.12.2011. године, донела је 

 

О Д Л У К А 

 О  БУЏЕТУ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ ЗА 2012. годину 

 

I  ОПШТИ ДЕО 

 

Члан 1. 

 

 Приходи и примања, расходи и издаци буџета општине Прибој за 2012. годину (у даљем 
тексту: буџет), састоје се од: 

А.  РАЧУН ПРИХОДА И ПРИМАЊА РАСХОДА И                       

ИЗДАТАКА 

 

1. Укупни приходи и примања од продаје нефинансијске 

имовине 

602.686.133,00 

1.1. ТЕКУЋИ ПРИХОДИ 

у чему: 

602.686.133,00 

- буџетска средства 561.009.846,00 

7 29.12.2011..године  



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          2 
- сопствени приходи 29.783.752 

- Остали извору 11.892.535 

1.2. ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ  

2. Укупни расходи и издаци за набавку нефинансијске 

имовине 

591.652.337,00 

2.1. ТЕКУЋИ РАСХОДИ 
у чему: 

476.039.517.00 

- Текући буџетски расходи 441.672.396,00 

- Расходи из сопствених прихода 27.952.121 

- донације 6.415.000 

2.2. ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 

у чему: 

115.612.820,00 

- текући буџетски издаци 108.381.450,00 

- издаци  из сопствених прихода 1.753.835 

- донације 5.477.535 

 БУЏЕТСКИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ(кл.7+кл.8)-(кл.4+кл.5) 11.033.796 

 Издаци за набавку финансијске имовине  

 Примања од продаје финансијске имовине  

 УКУПАН ФИСКАЛНИ СУФИЦИТ/ДЕФИЦИТ  

Б. РАЧУН ФИНАНСИРАЊА  

 Примања од продаје финансијске имовине 3.500.000 

 Примања од задужења  

 Суфицит из претходних година или неутрошена средства из 
претходних година 

 

 Издаци за отплату главнице дуга 14.533.796 

 Издаци за набавку финансијске имовине која није у циљу 

спровођења јавних политика 

 

 НЕТО ФИНАНСИРАЊЕ  

 

Приходи и примања, расходи и издаци буџета утврђени су у следећим износима: 

 

ОПИС 

Шифра 

економске 

класификације 

Средства из 

буџета 

1 2 3 

УКУПНИ ПРИХОДИ И ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
 561.009.84600 

1. Порески приходи 71 248.000.000,00 

1.1. Порез на доходак, добит и капиталне добитке 
 (осим самодоприноса) 

711 187.240.000,00 

1.2. Самодопринос 711180  

1.3. Порез на имовину 713 26.210.000,00 

1.4. Порез на добра и услуге  

 (осим накнада које се користе преко Буџетског фонда), у 

чему: 

714 14.550.000,00 

- поједине врсте прихода са одређеном наменом               
(наменски приход) 

  

1.5. Остали порески приходи 716 20.000.000,00 

2. Непорески приходи  

 (осим накнада које се користе преко Буџетског фонда), у чему: 
74 17.460.000,00 

Поједине врсте прихода са одређеном наменом (наменски 
приходи) 

  

3. Донације 731+732  

4. Трансфери 733 295.549.846,00 

5. Примања од продаје нефинансијске имовине 8  



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          3 

УКУПНИ РАСХОДИ И ИЗДАЦИ ЗА НАБАВКУ 

НЕФИНАНСИЈСКЕ И ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ 
 550.053.846,00 

1. Текући расходи 4 441.672.396,00 

 1.1. Расходи за запослене 41 157.053.648,00 

 1.2. Коришћење роба и услуга 42 85.790.740,00 

 1.3. Отплата камата 44 5.304.000,00 

 1.4. Субвенције 45 94.700.000,00 

 1.5. Социјална заштита из буџета 47 18.895.000,00 

 1.6. Остали расходи 48+49 52.233.365,00 

    - Средства резерви  10.500.000,00 

    - остали расходи  41.733.365,00 

2. Трансфери 463 27.695.643,00 

3. Издаци за набавку нефинансијске имовине 5 108.381.450,00 

4. Издаци за набавку финансијске имовине (осим 6211) 62  

ПРИМАЊА ОД ПРОДАЈЕ ФИНАНСИЈСКЕ ИМОВИНЕ И 

ЗАДУЖИВАЊА 
 3.500.000,00 

1. Примања по основу отплате кредита Стамбеног фонда,    
осталих кредита и продаје финансијске имовине 

92 3.500.000,00 

2. Задуживање 91  

 2.1. Задуживање код домаћих кредитора 911  

 2.2. Задуживање код страних кредитора 912  

ОТПЛАТА ДУГА И НАБАВКА ФИНАНСИЈСКЕ 

ИМОВИНЕ  
 14.456.000,00 

3. Отплата дуга  61  

 3.1. Отплата дуга домаћим кредиторима 611 14.456.000,00 

 3.2. Отплата дуга страним кредиторима 612  

 3.3. Отплата дуга по гаранцијама 613  

4. Набавка финансијске имовине 6211  

НЕРАСПОРЕЂЕНИ ВИШАК ПРИХОДА ИЗ РАНИЈИХ 
ГОДИНА(класа3.извор финансирања13) 

  

НЕУТРОШЕНА СРЕДТСВА ОД ПРИВАТИЗАЦИЈЕ ИЗ 
ПРЕТХОДНИХ ГОДИНА(класа3. извор финансирања14) 

- - 

 

Члан 2. 

 

          Потребна средства за финансирање отплате дуга по основу отплате раније прибављеног 

кредита  у износу од  14.456.000,00 ,обезбедиће се из текућих прихода који ће се остварити у 

току године. 

 
II ПОСЕБАН ДЕО 

Члан 3. 

Средства буџета у износу од 564.509.846,00 динара и средства од додатних прихода директних 

и индиректних корисника средства буџета у укупном износу од 41.676.287,00 динара, распоређују се 

по корисницима и врстама издатака, и то: 

 

 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          4 
 

А
п

р
о

п
р

и
ја

ц
и

ја
 

Е
к
о

н
о

м
с
к
а
 

к
л

а
с
и

ф
и

к
а
ц

и
ја

 

О  П  И  С 

Средства из 
буџета 

2012 
 

Средства из 
сопствених 

извора 
04 

Средства из 
осталих 
извора  

13 и остало 

Укупно 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

раздео    1 
СКУПТИНА ОПШТИНЕ                         

 
 

  

Функц. 
Клас.    110 

Извршни и законодавни 
органи 

  
  

 
 

110 
1 411 

 Плате и додаци запослених 2.905.056,00   
 

2.905.056,00 

110 
2 

412 
 

Социјал. допр.на терет 
послодавца 676.876,00   

 
676.876,00 

110 
3 

414 
 

Социјална давања 
запосленима 20.000,00   

 
20.000,00 

110 4 415  Накнаде запосленима 36.800,00    36.800,00 

110 5 416  Накнаде члановима комисија 100.000,00   100.000,00 

110 
6 

417 
 

Накнаде одборницима-
дневнице 1.000.000,00  

 
1.000.000,00 

110 7 421  Стални трошкови 100.000,00    100.000,00 

110 8 422  Трошкови путовања  50.000,00   50.000,00 

110 9 423  Услуге по уговору 1.300.000,00   1.300.000,00 

110 10 423  Услуге информисања јавности 4.500.000,00   4.500.000,00 

110 11 426  Материјал 370.000,00   370.000,00 

Укупно 
за функц 
.клас. 

 
  

110 
Извршни и законодавни 
органи 

11.058.732,00    11.058.732,00 

Функц. 
клас. 

 
 

160 
ОДРЖАВАЊЕ ИЗБОРА 

  
 

 

160 

 
 

 

Опште јавне услуге 
некласификоване на другом 
месту   

 

 

160 
12 

416 
 

Накнаде члановима комисије 
бирачких одбора 3.550.000,00  

 
3.550.000,00 

160 13 421  Стални трошкови 100.000,00   100.000,00 

160 14 423  Услуге по уговору 50.000,00   50.000,00 

160 15 426  Материјал 1.000.000,00   1.000.000,00 

160 
16 

481 
 

Финансирање изборне 
кампање 806.380,00  

 
806.380,00 

Укупно 
за функц. 
клас 

 
 160 ОДРЖАВАЊЕ ИЗБОРА 5.506.380,00   5.506.380,00 

Укупно 
за раздео 

 
 1 СКУПТИНА ОПШТИНЕ 16.565.112,00   16.565.112,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          5 

 

Раздео 
 

  2 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ И 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ     

 
 

Функц. 
клас. 

 
 110 

Извршни и законодавни 
органи   

 
 

110 
17 

411 
 

Плате , додаци и накнаде 
запослених 4.357.892,00   

 
4.357.892,00 

110 18 412  Соц. допр.на терет послодавца 780.062,00    780.062,00 

110 
19 

414 
 

Социјална давања 
запосленима 30.000,00  

 
30.000,00 

110 20 415  Накнаде запосленима 61.700,00    61.700,00 

110 21 416  Дневнице  члановима комисија 100.000,00   100.000,00 

110 22 421  Стални трошкови 65.000,00    65.000,00 

110 23 422  Трошкови путовања 495.000,00    495.000,00 

110 24 423  Услуге по уговору 3.740.000,00    3.740.000,00 

110 25 426  Материјал 650.000,00    650.000,00 

Укупно 
за функц. 
Клас. 

 
  

110  

Извршни и законодавни 
органи 

10.279.654,00   10.279.654,00 

Укупно 
за раздео 

 
  

 2 
ПРЕДСЕДНИК И 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 

10.279.654,00     10.279.654,00 

Раздео     3 ОПШТИНСКА УПРАВА       

Функц. 
клас. 

 
  

130 
Опште услуге 

   
 

 

130 
26 

411 
 

Плате , додаци и накнаде 
запослених  45.278.756,00   

 
45.278.756,00 

130 
27 

412 
 

Соц. допр. на терет 
послодавца 8.104.898,00   

 
8.104.898,00 

130 28 413  Накнаде у натури 75.000,00   75.000,00 

130 29 414  Социјална давања запосленим 1.072.000,00   1.072.000,00 

130 
30 

415 
 

Накнаде трошкова  за 
запослене 1.200.000,00   

 
1.200.000,00 

130 
31 

416 
 

Награде запосленима и остали 
посебни  расходи 400.000,00  

 
400.000,00 

130 32 421  Стални трошкови 4.500.000,00    4.500.000,00 

130 33 422  Трошкови путовања 400.000,00    400.000,00 

130 
34 423  

Услуге по уговору 
3.560.000,00 

  
  3.560.000,00 

130 35 425  Текуће поправке и одржавање  500.000,00    500.000,00 

130 36 426  Материјал 2.500.000,00    2.500.000,00 

130 

37 451  Субвенције јавним  
нефинансијским предузећима 
и организацијама-прев.пенз. 

              
2.500.000,00  

  2.500.000,00 

130 
38 463  Трансфери осталим нивоима 

власти(наменски трансфери) 
1.000,00   1.000,00 

130 39 482  Порези обавезне таксе и казне 250.000,00   250.000,00 

130 
40 483  Новчане казне и пенали по 

решењу судова 
5.000.000,00   5.000.000,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          6 

 

130 41 499  Текућа буџетска резерва 8.000.000,00   8.000.000,00 

130 
42 

  
 Стална буџетска резерва 2.500.000,00 

  
 2.500.000,00 

 

130 

43 

511 

 Подршка пројектима за 
избеглице и интерно расељена 
лица 

400.000,00 

 

 400.000,00 

130 44 511  Зграде и грађевински објекти 100.000,00   100.000,00 

130 45 511  Пројекти 7.000.000,00   7.000.000,00 

130 46 512  Машине иопрема 500.000,00   500.000,00 

Укупно 
за функц. 
клас. 

  130 
Опште услуге 93.841.654,00   93.841.654,00 

Функц. 
клас. 

 481 840 Дотације невладиним 
организацијама и осталим 
непрофитним институцијама 

    

840 47   ОО Црвеног крста 4.410.000,00   4.410.000.00 

840 48   Православна верска заједница 350.000,00   350.000,00 

840 49   Исламска верс. заједн. Србије 150.000,00   150.000,00 

840 50   Савез бораца 80.000,00   80.000,00 

840 51   Глуви и наглуви Злат.округа 40.000,00   40.000,00 

840 52   Слепи и слабовиди Пријепоље 70.000,00   70.000,00 

840 
53   Удруж.параплегичара и 

квадриплег. 40.000,00 
  40.000,00 

840 54   Удруж.ратн.и мирн. војних инв.  80.000,00   80.000,00 

840 55   Цивилни инвалиди рата 40.000,00   40.000,00 

840 
56   Удруж.ратн.војн.инвалида и 

породица палих бораца 100.000,00 
  

100.000,00 

840 57   Удружење пензионера 100.000,00   100.000,00 

840 
58   Друш. за церебрал. и 

деч.парализу  580.000,00 
  

580.000,00 

840 
59   Удруж. особа ометених у 

развоју 300.000,00 
  

300.000,00 

840 60   Удружење дистрофичара 40.000,00   40.000,00 

840 61   Историјски архив Ужице 125.000,00   125.000,00 

840 
62   Стална конф. градова и 

општина 130.000,00 
  130.000,00 

840 63   Политичке странке 671.985,00   671.985,00 

840 

64   Остале организације  
(Распоред средстава вршиће 
Општ.веће општине Прибој) 

250.000,00   250.000,00 

840 65   Подстицај запошљавања  4.000.000,00   4.000.000,00 

840 66   КУД  200.000,00   200.000,00 

840 67   Хуман. организ.''Стара Рашка'' 60.000,00   60.000,00 

840 68   Противградна заштита 400.000,00   400.000,00 

840 69   Канцеларија за младе 400.000,00   400.000,00 

840 
70 

 
 Аген. за мала и средња 

предузећа 1.230.000,00  
 

1.230.000,00 

840 71   Удружење предузетника 600.000,00   600.000,00 

Укупно 
за 
функц. 
клас.     840 

Дотације невладиним 
организацијама и осталим 
непрофитним институцијама 

14.446.985,00   14.446.985,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          7 

 

Функц. 
клас.     170 

ТРАНСАКЦИЈЕ ВЕЗАНЕ ЗА 
ЈАВНИ ДУГ    

 
 

170 72 441  Отплате домаћих камата 5.304.000,00   5.304.000,00 

170 

73 

611  
Отплата главнице домаћим 
кредиторима 14.456.000,00  

 

14.456.000,00 

Укупно 
за 
функциј
у 

 

 170 

ТРАНСАКЦИЈЕ ВЕЗАНЕ ЗА 
ЈАВНИ ДУГ 

19.760.000,00   19.760.000,00 

Функц. 
клас. 

 
 040 

ПОРОДИЦА И ДЕЦА 
  

 
 

040 74 472  Подстицај наталитета 3.000.000,00   3.000.000,00 

040  472  Ученичке и студентске награде  500.000,00   500.000,00 

Укупно 
за 
функц. 
Клас. 

 

 

040 

ПОРОДИЦА И ДЕЦА 3.500.000,00   3.500.000,00 

Функц. 
клас. 

 
 090 СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА   

 
 

090 
 

472  
Накнада за социјалну 
заштиту из буџета   

 
 

090 
75 

  
Средства за проширене 
видове соц.помоћи 5.660.000,00  

 
5.660.000,00 

090 
76 

  
Финансирање центра за 
злост.лица 2.080.000,00  

 
2.080.000,00 

090 77   Рад центра за Социјални рад 580.000,00   580.000,00 

090 78   Помоћ у кући 2.320.000,00   2.320.000,00 

090 79   Дневни боравак за децу  800.000,00   800.000,00 

090 80   Дневни боравак за стара лица 3.000.000,00   3.000.000,00 

090 

81 

  

Боравак деце  без родит. 
Старања у стану за 
осамостаљивање 405.000,00  

 

405.000,00 

090 
82 

463  
Трансфери осталим нивоима 
власти-наменски трансфери 1.000,00  

 
1.000,00 

Укупно 
за 
функц. 
клас. 

 

 090 

СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 14.846.000,00   14.846.000,00 

Функц. 
клас. 

 
 420 

ПОЉОПРИВРЕДА 
  

 
 

         

420 
83 

451  
Текуће субвенције за 
пољопривреду 18.000.000,00  

 
18.000.000,00 

Укупно 
за 
функ.кл
ас. 

 

 420 

ПОЉОПРИВРЕДА 18.000.000,00   18.000.000,00 

Функц.к
лас. 

 
 700 

ЗДРАВСТВО 
  

 
 

700 84 424  Специјализоване услуге 400.000,00   400.000,00 

700 85 465  Остале дотације и трансфери 8.000.000,00   8.000.000,00 

Укупно 
за 
функц. 
клас. 

 

 

700 

ЗДРАВСТВО 8.400.000,00   8.400.000,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          8 

 

Функц.к
лас. 

 
  

912 
ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 

   
 

 

912 86 421  Трошкови осигурања имовине 1.774.000,00   1.774.000,00 

912 87 421  Централно грејање 10.800.000,00   10.800.000,00 

912 88 421  Набавка угља и дрва 5.250.000,00   5.250.000,00 

912 89 422  Трошкови превоза ученика 15.645.000,00   15.645.000,00 

912 
90 

463   
Дон.и трансф.ост. нив. власти-
наменски трансфери  1.000,00  

 
1.000,00 

912 91 463  О.Ш. ‘’Бранко Радичевић’’  3.314.000,00   3.314.000,00 

912 92  463  О.Ш. ‘’Вук Караџић’’ 4.148.000,00   4.148.000,00 

912 93  463  О.Ш. ‘’Десанка Максимовић’’ 3.000.200,00   3.000.200,00 

912 94  463  О.Ш. ‘’Никола Тесла’’ 1.300.200,00   1.300.200,00 

912 95  463  О.Ш. ‘’Благоје Полић’’ 917.843,00   917.843,00 

912 96  463  О.Ш. ‘’9. Мај’’ 1.631.000,00   1.631.000,00 

912 97  463  Основна музичка школа 55.000,00   55.000,00 

912 
98 

472  
Остале накнаде за образ- деца 
са посебним потребама 550.000,00  

 
550.000,00 

912 

99 

511 

 Инвест.за образ.(расп. врши 
Општ. Веће на предлог Актива 
директора школа 2.000.000,00   2.000.000,00 

Ук.за 
фун.кл. 

100 

 

912 
ОСНОВНО ОБРАЗОВАЊЕ 50.386.243,00   50.386.243,00 

Функц.к
лас.     920 

СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 
    

 
  

920 101 421  Трошкови осигурања имовине 850.000,00   850.000,00 

920 102 421  Централно грејање 8.043.000,00   8.043.000,00 

920 
103 

463  
Дон.и трансф.ост. нив. власти-
наменски трансфери 1.000,00  

 
1.000,00 

920 104 463  Маш. - електротехничка школа 3.471.050,00   3.471.050,00 

920 105  463  ''Гимназија'' 1.847.350,00   1.847.350,00 

Укупно 
за 
функ.кл
ас.  

 920 

СРЕДЊЕ ОБРАЗОВАЊЕ 14.212.400,00   14.212.400,00 

Глава   3.01 УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ     

Функц 
.клас.  

 820 
Услуга културе 

    

  
  Дом културе,,Пиво 

Караматијевић“ 
    

820 106 411  Плате и додаци запослених 4.285.421,00   4.285.421,00 

820 
107 412  Соц. доприн. на терет 

послодавца 767.092.00 
  767.092,00 

820 
108 413  Накнаде у натури-превозна 

карта 23.836,00 
  23.836,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          9 

 

820 109 414  Социјална давања запосленим 51.750,00 29.205,00  80.955,00 

820 110 415  Накнаде запосленим  56.169,00 3.640,00  59.809,00 

820 
111 416  Награде, бонуси и остали пос. 

рас. 326.024,00 
  326.024,00 

820 112 421  Стални трошкови 405.727,00 251.905,00  657.632,00 

820 113 422  Трошкови путовања 166.590,00 19.181,00  185.771,00 

820 114 423  Услуге по уговору 707.400,00 28.776,00 40.000,00 776.176,00 

820 115 425  Текуће поправкеи одржавање - 155.488,00  155.488,00 

820 116 426  Материјал  - 127.978,00  127.978,00 

820 
117 463  Дон.и трансф.ост. нив. власти-

наменски трансфери 1.000,00 
  1.000,00 

820 118 472  Академске награде - - 25.000,00 25.000,00 

820 
119 481  Дотација невладиним 

организацијама -  12.689,00 
 12.689,00 

820 120 482  Порези, обавезне таксе и казне    7.659,00  7.659,00 

Укупно 
за  

   Дом културе,,Пиво 
Караматијевић“ 

6.791.009,00 636.521,00 65.000,00 7.492.530,00 

Функ.кл.    Завичајни музеј     

820 121 411  Плате и додаци запослених 3.532.300,00   3.532.300,00 

820 122 412  Соц. доприноси на терет посл. 632.280,00   632.280,00 

820 123 414  Социјална давања запосленим 50.000,00   50.000,00 

820 124 415  Накнаде запосленим  85.000,00   85.000,00 

820 
125 416  Награде, бонуси и остали 

посебни расноди 150.000.00  
 

150.000,00 

820 126 421  Стални трошкови 429.716,00   429.716,00 

820 127 422  Трошкови путовања 30.000,00   30.000,00 

820 128 423  Услуге по уговору 262.000,00   262.000,00 

820 129 424  Специјализоване услуге   3.850.000,00 3.850.000,00 

820 130 425  Текуће поправке и одржавање 50.000,00    50.000,00 

820 131 426  Материјал 100.000,00    100.000,00 

820 
132 463  Дон.и трансф.ост. нив. власти-

наменски трансфери 1.000,00  
 1.000,00 

820 133 511  Зграде и грађевински објекти 
 

 5.477.535,00 5.477.535,00 

820 134 512  Машине и опрема 100.000,00    100.000,00 

Укупно 
за  

   
Завичајни музеј 5.422.296,00  9.327.535,00 14.749.831,00 

    Градска библиотека     

820 135 411  Плате и додаци запослених 3.711.756,00   3.711.756,00 

820 136 412  Соц. доприн. на терет послод. 664.405,00   664.405,00 

820 137 414  Социјална давања запосленим 60.000,00   60.000,00 

820 138 415  Накнаде запосленим  28.683,00   28.683,00 

820 139 416  Награде и остали пос.расходи 90.000,00   90.000,00 

820 140 421  Стални трошкови 89.072,00 70.240,00  159.312,00 

820 141 422  Трошкови путовања 22.112,00    22.112,00 

820 142 423  Услуге по уговору 52.374,00 10.810,00  63.184,00 

820 143 424  Спец. усл. у култ.(пром. књига) 65.949,00    65.949,00 

820 144 425  Текуће поправке и одржавање   20.000,00  20.000,00 

820 145 426  Материјал 11.583,00 28.115,00  39.698,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          10 

 

820 
 

146 463  Дон.и трансф.ост. нив. власти-
наменски трансфери 1.000,00  

 1.000,00 

820 
147 515  Нематеријална имовина 

књиге у библиотеци 114.730,00 37.835,00 
 152.565,00 

Укупно 
за 

   
Градска библиотека 4.911.664,00 167.000,00  5.078.664,00 

Укупно 
за 
функц. 
.клас. 

 

 820 

УСЛУГА КУЛТУРЕ 17.124.969,00 803.521,00 9.392.535,00 27.321.025,00 

Укупно 
за главу 

 
 3.01 

УСТАНОВЕ КУЛТУРЕ 17.124.969,00 803.521,00  27.321.025,00 

Глава 
 

 3.02 
УСТАНОВЕ ФИЗИЧКЕ 
КУЛТУРЕ   

 
 

функц. 
клас. 

 
 810 

УСЛУГЕ РЕКРЕАЦИЈЕ И 
СПОРТА   

 
 

810      СПОРТСКИ ЦЕНТАР      

810 148 411  Плате и додаци запослених 8.228.717,00    8.228.717,00 

810 
149 

412  
Социјал.доприн. на терет 
послод. 1.472.935,00   

 
1.472.935,00 

810 150 414  Социјална давања запос. 85.000,00    85.000,00 

810 151 415  Накнада за запослене -  185.000,00  185.000,00 

810 
152 

416  
Награде, бонуси и остали 
пос.рас. 55.600,00 200.000,00 

 
255.600,00 

810 153 421  Стални трошкови 464.381,00 1.026.312,00  1.490.693,00 

810 154 422   Трошкови путовања -  48.000,00  48.000,00 

810 155 423   Услуге по уговору -  596.596,00  596.596,00 

810 156 426   Материјал   - 486.033,00  486.033,00 

810 
157 

463  
Дон.и трансф.ост. нив. власти-
наменски трансфер 1.000,00  

 
1.000,00 

810 158 482   Порези обавезне таксе и казне   54.000,00  54.000,00 

810 159 511   Капитално одржавање објеката 1.800.000,00  1.111.000,00  2.911.000,00 

810 
160 

512   Машине и опрема  -  85.000,00 
 

85.000,00 

Укупно 
за 

  810 
Спортски центар 12.107.633,00 3.791.941,00  15.899.574.00 

Функц. 
клас. 

 
 481 810 

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА     

 
 

810 161  481  Трошкови Спортског савеза 100.000,00    100.000,00 

810 
162 

 481  
Трошкови МОСИ-извршаваће 
се преко рачуна  С.саваза 800.000,00   

 
800.000,00 

Укупно 
за  

 
  

ДОТАЦИЈЕ НЕВЛАДИНИМ 
ОРГАНИЗАЦИЈАМА 

900.000,00   900.000,00 

Функц 
.клас. 

 
 481 810 

СПОРТСКИ КЛУБОВИ И 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ     

 
 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          11 

 

810 

163 481  Средства за спорт. клуб. и 
маниф. (одлуку о расподели 
средстава на кулубове донеће 
Општинско веће) 

20.000.000,00 
 

  

 20.000.000,00 

Укупно 
за 

   СПОРТСКИ КЛУБОВИ И 
МАНИФЕСТАЦИЈЕ 

20.000.000,00   20.000.000,00 

Укупно 
за функ 
.клас. 

  810 
УСЛУГЕ РЕКРЕАЦИЈЕ И 
СПОРТА 

33.007.633,00 3.791.941,00  36.799.574,00 

Укупно 
за главу 

  3.02 УСТАНОВЕ ФИЗИЧКЕ 
КУЛТУРЕ 

33.007.633,00 3.791.941,00  36.799.574,00 

Глава   3.03 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 
ОБРАЗОВАЊА 

 
 

  

Функ. 
кл. 

  911 ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

 
 

  

911 164 411  Плате и додаци запослених 34.431.781,00 5.428.480,00  39.860.261,00 

911 
165 412  Соц. допр. на терет 

послодавца 
6.163.286,00 971.691,00  7.134.977,00 

911 166 414  Социјална давања запосленим 1.500.000,00 100.000,00 1.500.000,00 3.100.000,00 

911 167 415  Накнаде запосленима - 550.000,00   550.000,00 

911 168 416  Накнаде, бонуси и ост.пос.рас. 64.000,00 100.000,00  164.000,00 

911 169 421  Стални трошкови 760.000.,00 1.191.000,00   1.951.000,00 

911 170 422  Трошкови путовања - 190.000,00  190.000,00 

911 171 423  Услуге по уговору 469.350,00 662.000,00   1.131.350,00 

911 172 424  Специјализоване услуге  483.000,00   483.000,00 

911 173 425  Текуће поправке и одржавање 52.150,00 700.000,00  752.150,00 

911 174 426  Материјал 1.008.036,00 5.820.000,00  6.828.036,00 

911 175 426  Материјал за посебне намене 345.000,00   345.000,00 

911 176 441  Отплата камате  - 1.753.000,00  1.753.000,00 

911 177 463  Дон.и трансф.ост. нив. 
власти(наменски трансфери) 

1.000,00   1.000,00 

911 178 511  Зграде и грађевински објекти - 300.000,00  300.000,00 

911 179 512  Машине и опрема 400.000,00 120.000,00  520.000,00 

911 180 611  Отплата кредита за опрему - 77.796,00  77.796,00 

Укупно 
за главу 

  3.03 ПРЕДШКОЛСКО 
ОБРАЗОВАЊЕ 

45.194.603,00 18.446.967,00 1.500.000,00 65.141.570,00 

Укуп. за 
фун.кл. 

  911 УСТАНОВЕ ПРЕДШКОЛСКОГ 
ОБРАЗОВАЊА 

45.194.603,00 18.446.967.00 1.500.000,00 65.141.570,00 

Глава    3.04 МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ     

Функ.кл
с. 

  160 
Опште јавне услуге 

 
 

  

160 181 411  Плате и додаци запослених 487.256,00   487.256,00 

160 182 412  Соц.допр. на терет послодавца 87.223,00   87.223,00 

160 183 414  Социјална давања запосл. 10.000,00   10.000,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          12 

 

160 
184 421  Стални трошкови- распоред 

средстава врши Општ Веће 431.000,00  
 431.000,00 

160 185 423  Трошкови за рад савета 350.000,00   350.000,00 

160 186 423  Услуге по уговору 327.000,00   327.000,00 

160 187 425  Текуће поправке одржавања 100.000,00   100.000,00 

160 188 426  Материјал 60.000,00   60.000,00 

Ук.ф.кл.    160 ОПШТЕ ЈАВНЕ УСЛУГЕ 1.852.479,00   1.852.479,00 

Укупно 
за главу 

  3.04 
МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ 1.852.479,00   1.852.479,00 

Глава    3.05 ТУРИЗАМ       

Функ.кл. 
 

 473 
ТУРИСТИЧКА 
ОРГАНИЗАЦИЈА   

 
 

473 189 411  Плате и додаци запослених 3.148.077,00 497.330,00  3.645.407,00 

473 
190 

412  
Соц. допр. на терет 
послодавца 563.506,00 103.993,00 

 
667.499,00 

473 191 414  Социјална давања запосленим 60.000,00 30.000,00   90.000,00 

473 192 415  Накнаде за запослене 99.000,00 30.000,00  129.000,00 

473 193 421  Стални трошкови  500.000,00 180.000,00  680.000,00 

473 194 422  Трошкови путовања 300.000,00 500.000,00  800.000,00 

473 
195 

423  
Остале опште услуге 
(програми) 2.190.000,00 600.000,00 

 
2.790.000,00 

473 196 425  Текуће поправке и одржавање 45.000,00 500.000,00  545.000,00 

473 197 426  Материјал 505.000,00 2.000.000,00  2.505.000,00 

473 

198 463  Дон.и трансф.ост. нив. 
Власти(наменски трансфери) 

1.000,00 

2.000.000,00 

 2.001.000,00 

473 199 482  Таксе 80.000,00 200.000,00  280.000,00 

473 200 512  Машине и опрема 85.000,00 100.000,00   185.000,00 

Укупно 
за функ. 
клас. 

 

 

473 
Туристичка организација 7.576.583,00 6.741.323.00  14.317.906,00 

Укупно 
за главу 

 
 3.05 

ТУРИЗАМ 7.576.583,00 6.741.323.00  14.317.906,00 

Глава  
 

   3.06 
Јавна предузећа, 
дирекције     

 
 

Функ.кл.     620 Развој заједнице       

620 201 411  Плате и додаци запослених 11.683.244,00    11.683.244,00 

620 202 412  Соц. доприн. на терет послод. 2.091.300,00    2.091.300,00 

620 203 414  Социјална давања запосленим 170.000,00    170.000,00 

620 204 415  Накнаде за превоз радника 176.970,00    176.970,00 

620 
205 

416  
Награде, бонуси и остал.пос. 
расх. 443.848,00   

 
443.848,00 

620 206 421  Стални трошкови 1.077.000,00   1.077.000,00 

620 207 422  Трошкови путовања 182.000,00   182.000,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          13 

 

620 208 423  Услуге по уговору 636.000,00   636.000,00 

620 209 425  Текуће поправке и одржавање 628.100,00   628.100,00 

620 210 426  Материјал 548.000,00   548.000,00 

620 
211 

463  
Дон.и трансф.ост. нив. 
Власти(наменски трансфери) 1.000,00  

 
1.000,00 

620 212 482  Порези, обавезне таксе и казне 250.000,00   250.000,00 

620 213 511  Набавка аутомобила 1.000.000,00   1.000.000,00 

620 214 512  Машине и опрема 50.000,00   50.000,00 

620 215 513  Остала основна средства 450.000,00   450.000,00 

Укупно 
за функ. 

 
 

620 
Развој заједнице 19.387.462,00   19.387.462,00 

Функц. 
клас. 

 
  451 

Друмски саобраћај 
    

 
 

451 216 424  Специјализоване услуге 3.000.000,00   3.000.000,00 

451 217  451  Управљање отпадом - чистоћа 17.100.000,00    17.100.000,00 

451 218  451  Улична расвета 20.000.000,00    20.000.000,00 

451 219  451  Трошкови рада булдозера 4.000.000,00    4.000.000,00 

451 220  451  Одржавање инфраструктуре 13.600.000,00    13.600.000,00 

451 221  451  Развој мреже лок. путева  9.000.000,00   1.000.000,00 10.000.000,00 

451 

222 451  Средства за одржавање 
путева у месним заједницама-
Распоред средстава врши 
Општинско веће 

10.000.000,00 

  

 10.000.000,00 

451 

223 511  Зграде и грађ.обј.(сред.ове 
апропријације распоредиће 
О.В. на предлог дирекције) 

25.981.720,00 

 

 25.981.720,00 

 

224 

511   

Путеви и остали капитални 
објекти –Сред. ове апроприја. 
распоредиће  О.В. на предлог 
Управног одбора Дирекције 

68.000.000,00 

 

 68.000.000,00 

Укупно 
за 
функ. 
клас. 

 

 

451 

Друмски саобраћај 170.681.720,00  1.000.000,00 171.681.720,00 

Укупно 
за 
главу 

 

 

3.06 
Јавна предузећа,дирекције 190.069.182,00  1.000.000,00 191.069.182,00 

Глава  

 

3.07 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА ЗАШТИТУ 
ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

  

 

 

Функц. 
клас 

 
 500 

ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ   

 
 

500 225 423  Услуге по уговору 500.000,00   500.000,00 

500 226 424  Специјализоване услуге 2.000.000,00   2.000.000,00 

500 227 426  Материјал 100.000,00   100.000,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          14 

 

 

III ИЗВРШАВАЊЕ БУЏЕТА 

Члан 4. 

За извршавање ове одлуке одговоран је председник општине. 

Наредбодавац за извршење буџета је председник општине. 

 

Члан 5. 

Наредбодавац директних и индиректних корисника буџетских средстава је функционер 

(руководилац), односно лице које је одговорно за управљање средствима, преузимање обавеза, 
издавање налога за плаћање који се извршавају из средстава органа, као и за издавање налога за 

уплату средстава која припадају буџету. 

Члан 6. 

За законито и наменско коришћење средстава распоређених овом одлуком, поред 

функционера односно руководиоца директних и индиректних корисника буџетских средстава, 
одговоран је руководилац одељења  за друштвене делатности,финансије и буџет. 

Члан 7. 

Орган управе надлежан за финансије обавезан је да редовно прати извршење буџета и најмање 

два пута годишње информише општинско веће, а обавезно у року од петнаест дана по истеку 
шестомесечног, односно деветомесечног периода. 

У року од петнаест дана по подношењу извештаја из става 1. овог члана, општинско веће 

усваја и доставља извештај Скупштини општине. 

Извештај садржи и одступања између усвојеног буџета и извршења и образложење великих 
одступања. 

 

500 
228 

451  
Субвенције јавним 
нефин.пред.и орг. 500.000,00  

 
500.000,00 

500 229 511  Пројектно планирање 400.000,00   400.000,00 

Ук. за 
фун.кл. 

 
 500 

ЗАШТИТА ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

3.500.000,00   3.500.000,00 

Укупно 
за 
главу 

 

 

3.07 БУЏЕТСКИ ФОНД ЗА 
ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ 
СРЕДИНЕ 

3.500.000,00   3.500.000,00 

Укупно 
за 
раздео 

 

 3  
535.718.731,00 29.783.752,00 11.892.535,00 577.395.018,00 

Раздео    4 ЈАВНИ ПРАВОБРАНИЛАЦ     

Функ.кл   330 Судови     

330 230 411  Плате и додаци запослених 1.189.270,00   1.189.270,00 

330 231 412  Соц. доприн. на терет послод. 212.879,00   212.879,00 

330 232 414  Социјална давања запосленим 350.000,00   350.000,00 

330 233 415  Накнаде за запослене 16.000,00   16.000,00 

330 234 421  Стални трошкови 33.200,00   33.200,00 

330 235 422  Трошкови путовања 60.000,00   60.000,00 

330 236 423  Услуге по уговору 25.000,00   25.000,00 

330 237 426  Материјал 60.000,00   60.000,00 

Ук.разд.    4 ЈАВНИ ПРАВОБРАНИЛАЦ 1.946.349,00   1.946.349,00 

Фун.кл.   330 Судови 1.946.349,00   1.946.349,00 

УКУПНО 
 

  
РАСХОДИ И ИЗДАЦИ 
БУЏЕТА 

564.509.846,00 29.783.752,00 11.892.535,00 606.186.133,00 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          15 
Члан 8. 

Одлуку о промени апропријације у складу са чланом 61. Закона о буџетском систему доноси 
општинско веће. 

Члан 9. 

Решење о коришћењу текуће буџетске резерве и сталне буџетске резерве на предлог локалног 

органа управе надлежног за финансије доноси Општинско веће општине Прибој. 

Члан 10. 

 Општинско веће општине Прибој је одговорно за спровођење фискалне политике и 
управљање јавном имовином, приходима и примањима и расходима и издацима на начин који је у 

складу са Законом о буџетском систему. 

Овлашћује се председник општине да, у складу са чланом 27ж Закона о буџетском систему, 
може поднети захтев Министарству финансија за одобрење фискалног дефицита изнад утврђеног 

дефицита од 10%,уколико је резултат реализације јавних инвестиција. 

Члан 11 

  Председник Општине може у складу са чланом 22. Закона о буџетском систему, прописати 

услове, критеријуме и начин коришћења средстава од сопствених прихода буџетских корисника и 
одлучити, на предлог органа управе надлежног за финансије, да део јавних средстава од сопствених 

прихода, остварених у текућој години представља општи приход буџета у текућој години. 

Члан  12. 

Новчана средства буџета општине ,директних и индиректних корисника средстава тог 
буџета,као и других корисника јавних средстава који су укључени у консолидовани рачун трезора 

општине ,воде се и депонују на консолидованом рачуну трезора. 

Члан 13. 

 Распоред и коришћење средстава за које у Буџету није утврђена намена вршиће се у 2012. 

години по посебном акту (решењу)који доноси председник општине ,на предлог надлежног органа за 
финансије ,у оквиру следећих раздела: 

-Раздео 3,функција 130,ек.класификација 511, апропр. 45-пројекти; 

-Раздео 2,функција 700,ек.класификација 465, апропр. 85-здравство. 

Члан 14. 

Директни и индиректни корисници буџетских средстава могу користити средства распоређена 

овом одлуком само за намене за које су им по њиховим захтевима та средства одобрена и пренета. 

Корисник буџетских средстава, који одређени расход извршава из средстава буџета и из 

других прихода, обавезан је да измирење тог расхода прво врши на терт прихода из других извора. 

Обавезе преузете у 2011. години у складу са одобреним апропријацијама у тој години, а не 

извршене у току 2011. године, преносе се у 2012. годину и имају статус преузетих обавеза и 

извршавају се на терет одобрених апропријација овом одлуком. 

Члан 15. 

Преузете обавезе и све финансијске обавезе морају бити извршене искључиво на принципу 

готовинске основе са консолидованог рачуна трезора, осим ако је законом, односно актом Владе 

предвиђен другачији метод. 

Члан 16. 

Корисник буџета може преузимати обавезе на терет буџета само до износа апропријације 
утврђене овом Одлуком укључујући и пренете обавезе. 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          16 
Корисници буџетских средстава преузимају обавезе само на основу писаног уговора или 

другог правног акта, уколико законом није друкчије прописано. 

Преузете обавезе чији је износ већи од износа средстава предвиђених Одлуком или су у су-

протности са Законом о буџетском систему, не могу се извршавати на терет буџета. 

Члан 17. 

Корисници буџетских средстава приликом додељивања уговора о набавци добара, пружању 

услуга или извођењу грађевинских радова, морају да поступе у складу са прописима који уређују 

јавне набавке. 

Набавком мале вредности, у смислу прописа о јавним набавкама сматра се набавка чија је 
вредност дефинисана законом којим се уређује буџет Републике Србије за 2012. годину. 

Члан 18. 

Обавезе према корисницима буџетских средстава извршавају се сразмерно оствареним прима-

њима буџета. Ако се у току године примања смање, издаци буџета извршаваће се по приоритетима, и 
то: обавезе утврђене законским прописима на постојећем нивоу и минимални стални трошкови неоп-

ходни за несметано функционисање корисника буџетских средстава. 

Ако корисници буџетских средстава остваре додатне приходе у износу већем од износа иска-

заног у члану 3.ове одлуке, могу користити средства остварена из додатних прихода до нивоа до ког 
су та средства и остварена, а за намене утврђене овом одлуком. 

Ако корисници буџетских средстава не остваре додатне приходе, утврђене у члану 3. ове од-

луке, апропријације утврђене из тих прихода неће се извршавати на терет средстава буџета. 

Члан 19. 

Средства распоређена за финансирање расхода и издатака корисника буџета, преносе се на 

основу њиховог захтева и у складу за одобреним квотама у тромесечним плановима буџета. 

Уз захтев, корисници су дужни да доставе комплетну документацију за плаћање (копије). 

Члан 20. 

Новчана средства на консолидованом рачуну трезора могу се инвестирати у 2012. години само 
у складу са чланом 10. Закона о буџетском систему, при чему су, у складу са истим чланом Закона, 

председник општине, односно лице које он овласти, одговорни за ефикасност и сигурност тог 

инвестирања. 

Члан 21. 

Општинско веће донеће програм рационализације, који ће обухватити све кориснике јавних 

средстава ,укључујући и одређене критеријуме за извршење тог програма и о томе обавестити 

скупштину општине. 

 Корисник буџетских средстава не може, без претходне сагласности Општинског већа  засно-
вати радни однос са новим лицима до краја 2012. године, уколико средства потребна за исплату плата 

тих лица нису обезбеђена у оквиру износа средстава која су, у складу са овом одлуком, предвиђена за 

плате том буџетском кориснику и програмом рационализације из става 1. овог члана. 

Члан 22. 

Директни и индиректни корисници буџетских средстава, чија се делатност у целини или 

претежно финансира из буџета, обрачунаваће амортизацију средстава за рад у 2012. години, на терет 

капитала сразмерно делу средстава обезбеђених у буџету и средстава остварених по основу донација. 

Члан 23. 

За финансирање дефицита текуће ликвидности, који може да настане услед неуравнотежено-
сти кретања у приходима и расходима буџета, Општинско веће може донети одлуку о задуживању  у 

складу са одредбама члана 35. Закона о јавном дугу (”Службени гласник РС”, број 61/2005 и 78/2011). 

 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          17 
Члан 24. 

Корисници буџетских средстава пренеће на рачун извршења буџета до 31. јануара 2012. годи-
не, средства која нису утрошена за финансирање расхода у 2011. години, која су овим корисницима 

пренета у складу са Одлуком о буџету општине Прибој  за 2011. годину. 

 

Члан 25. 

Изузетно, у случају да се буџету општине Прибој из другог буџета (Републике, Покрајине, 
друге општине) определе актом наменска трансферна средства, укључујући и наменска трансферна 

средства за надокнаду штета услед елементарних непогода, као и у случају уговарања донације, чији 

износи нису могли бити познати у поступку доношења ове одлуке, орган управе надлежан за 
финансије на основу тог акта отвара одговарајуће апропријације за извршење расхода по том основу, 

у складу са чланом 5. Закона о буџетском систему.  

 

Члан 26. 

Плаћање са консолидованог рачуна трезора за реализацију обавеза других корисника јавних 

средстава у смислу Закона о буџетском систему који су укључени у систем консолидованог рачуна 

трезора неће се вршити уколико ови корисници нису добили сагласност на финансијски план на 

начин прописан законом, односно актом Скупштине општине и уколико тај план нису доставили 
Управи за трезор. 

Члан 27. 

Средства планирана у разделу 3. глави 3.04 функицји 160 - месне заједнице на економским 

класификацијама 421, 423, 425 и 426, распоредиће Општинско Веће на предлог Општинске управе – 
Одељења за друштвене делатности, буџет и финансије. 

 

Члан 28. 

Средства планирана у разделу 3. функицји 040 – породица и деца  на апропријацији 

74,економској класификацији 472 извршаваће се по решењу председника Општине и то за прво и 
друго дете рођено у 2012.години по 10.000,00  динара ,а за треће и четврто дете рођено у 2012. години 

по 30.000,00 динара. 

Члан 29. 

Ову одлуку објавити у Службеном листу општине Прибој и доставити Министарству финан-

сија. 

Члан 30. 

Ова одлука, из оправданих разлога, ступа на снагу даном  објављивања у Службеном листу 

општине Прибој, а примењиваће се од 1. јануара 2012. године. Ову одлуку објавити у службеном 

листу општине Прибој и доставити Министарству финансија. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

  01 Број: 400- 59 од  29.12. 2011. године 

 

 

 
                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          18 

 
  На основу члана 92. став 2. и 4. Закона о буџетском систему ('' Сл. гласник РС'', број: 

54/09,73/2010 и 101/2010), а у вези члана 10. Закона о Државној ревизорској институцији (''Сл. 
гласник  РС'', бр:101/05 и 54/07), Скупштина општине Прибој, на седници одржаној 29.12.2011.године 

донела је  

 

О  Д  Л  У  К  У 

 

I  Да ревизију Завршног рачуна буџета општине Прибој за 2011. годину може обавити лице  

које испуњава услове за обављање послова ревизије финансијских извештаја , уз сагласност Државне 
ревизорске институције. 

II Одлуку објавити у Службеном листу општине Прибој. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01Број: 400-60 од 29.12.2011. године 

 
                                                                                                                                                         ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 
 

   На основу члана 131. Статута општине Прибој (''Службени лист општине Прибој, бр. 12/08), 

Скупштина општине Прибој на седници одржаној 29.12.2011. године, донела је  

 

О  Д  Л  У  К  У 

о престанку важења Одлуке о оснивању Стамбеног фонда општине Прибој 

 

Члан 1.  

 

 Овом Одлуком престаје да важи Одлука о оснивању Стамбеног фонда општине Прибој 
(''Службени лист општине Прибој'' број 2/07), коју је донела Скупштина општине Прибој на седници 

одржаној 04.05.2007. године.  

Члан 2.  

 
 Стамбени фонд престаје са радом даном ступања на снагу ове Одлуке. 

 Средства која се у буџету Општине воде као средства Стамбеног фонда на дан престанка рада 

Стамбеног фонда  су општи приход буџета општине Прибој.  

 

Члан 3. 

 
 Даном престанка важења Одлуке о оснивању Стамбеног фонда општине Прибој престају са 

радом и органи Стамбеног фонда изабрани у складу са том Одлуком.  

 

Члан 4. 

 

 Престанком  важења Одлуке о оснивању Стамбеног фонда не престаје обавеза убирања 

средстава по основу насталих обавеза пре престанка важења Одлуке о оснивању Стамбеног фонда 
општине Прибој. 

Члан 5.  

 

 Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу општине 
Прибој. 

 

    СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

    01 Број: 360-4 од 29.12.2011. године  
                                                                                                                                                      ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          19 

 
 На основу члана 32. став 1. тачка 3. и 13. Закона о локалној самоуправи  (''Сл. гласник РС'', број: 

129/2007), члана 6. 7. 9. и 10. Закона о финансирању локалне самоуправе (''Сл. гласник РС'', број 62/2006), 
и члана 46. став 1. тачка 14. Статута општине Прибој (''Сл. лист Општине Прибој“, број 12/2008), 

Скупштина општине Прибој, на својој седници одржаној дана 29.12.2011.године, донела је  

 

О Д Л У К У  

о изменама Одлуке о локалним административним  

таксама  и накнадама 

 

Члан 1. 

 

У Одлуци о локалним административним таксама  и накнадама (''Сл. лист Општине Прибој“ 

број 3/09, 6/09 и 2/10, 4/10), у тарифи локалних административних такса и накнада у тарифном броју 
12. израз у тачки 2. „Локацијска дозвола и информација о локацији“ мења се изразом  „Локацијска 

дозвола“. 

У тарифном броју из става 1. овог члана иза тачке 2. додаје се тачка 3. која гласи: 
 

„3. Информација о локацији ...........................................................  1000 динара“ 

 

Члан 2. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 

Прибој“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ  

 01 Број: 434 - 2  од  29.12.2011.године 

 
                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 

 

 На основу члана 20. став 1. тачка 4. Закона о локалној самоуправи ("Службени гласник 

Републике Србије", број: 129/07), члана 11. став 1. Закона о финансирању локалне самоуправе 
("Службени гласник Републике Србије", број 62/06 и 47/11) и члана 46. тачке 3. и 14. Статута 

општине Прибој ("Службени лист општине Прибој", број 12/08), Скупштина општине Прибој, на 

седници одржаној  29.12.2011.године, донела је 
 

О Д Л У К У  

о изменама  Одлуке о локалним комуналним  таксама   

 

Члан 1.  

 

У Одлуци о локалним комуналним таксама  (''Сл. лист Општине Прибој“, број 3/09,  2/10 и 
8/10), у члану 5. став 1. тачка 1) мења се и гласи: 

„1) истицање фирме на пословном простору, осим на пословном простору привредног субјекта 

(предузетника), који као претежну делатност обавља старе и уметничке занате и послове домаће 
радиности, за које је издат одговарајући сертификат министарства надлежног за послове привреде.” 

  

Члан 2. 

 
У таксеној тарифи, у тарифном броју 1. тачка 1. мења се и гласи: 

„1. Електропривреда и енергетика  

1а)  Производња електричне енергије  
 хидроелектране снаге до 500 кW ...............................................  1.000 динара по сваком кW  

1б) Производња електричне енергије  

хидроелектране снаге од 500 кW до 2 МW ... ………………………………….. 700.000 
динара   

1в) Производња електричне енергије  



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          20 
 хидроелектране  od 2 МW do 4 MW ...........................................................  900.000 динара  
1г) Производња електричне енергије  

 хидроелектране  преко 4 МW.......................................................................    1.200.000 динара  

1д)  Дистрибуција електричне енергије ...........................................................     5.000.000 динара   
1ђ)   Пренос електричне енергије......................................................................     500.000 динара“   

 

Члан 3. 

 
У таксеној тарифи, у тарифном броју 1. тачке 2в) и 2г) мењају се и гласе: 

„2в) телекомуникациона предузећа и њихове 

       организационе јединице ...........................................................................     1.500.000 динара  
2г)  радње и предузећа за пружање услуга 

       интернета и кабловске телевизије ...........................................................          50.000 динара“   

 У тарифном броју из става 1. овог члана, иза тачке 2д) додаје се тачка 2ђ) која гласи: 
„2ђ) ЈП Железнице Србије (Железничка станица) .......................................         500.000 динара“  

 

Члан 4. 

 
У таксеној тарифи, у тарифном броју 1. тачке 4а) и 4б) мењају се и гласе: 

„4а) Банке и њихове филијале и испоставе .................................................. 500.000 динара  

4б) Осигуравајућа друштва и њихове филијале и испоставе .....................   400.000 динара  

 

Члан 5. 

 
У таксеној тарифи, у тарифном броју 1. тачка 9ђ) мења се и гласи: 

 „9ђ) Занатске радње: 

      - каменоресци ....................................................................................          12.000 динара  

                  - стаклорезци, фризери,  аутоелектричари, аутолимари,  
  аутомеханичари ................................................... ........................        8.800 динара  

 - ковачи, вуновлачари, воскари .....................................................            3.300 динара  

       - обућари, сајџије .................................................. ..........................            3.300 динара                     
  - пекари ............................................................................................          11.000 динара                    

 - вулканизери, прaње аута ..................... ........................................       6.000 динара  

                  - остали ..............................................................................................              4.000 динара  

 
У тарифном броју из става 1. овог члана, иза тачке 9ђ) додају се тачке 9е), 9ж), 9з) и 9и) које 

гласе: 

 „9е) агенције и радње за рачуноводствене и  
 књиговодствене послове ..................................................... 10.000 динара  

 9ж) фотографске радње ...............................................................   5.000 динара  

 9е) геометри .................................................................................. 20.000 динара  
 9и) медицинска и стоматолошка пракса  ................................... 20.000 динара  

 

Члан 6. 

 
У таксеној тарифи, тарифни број 4. мења се и гласи: 

 

„Тарифни број 4. 
 

1. За постављање киоска  и мањих монтажних објеката, такса се плаћа у месечном износу од 

3000 динара за објекте површине до 12 м2, а за објекте површине преко 12 м2, у износу 3000 дин плус 
100 динара по сваком метру квадратном преко 12 м2.   

2. За постављање летњих и зимских башти, такса се плаћа у месечном износу од 150 динара по 

м2. 

3. За постављање покретних тезги за излагање и продају робе за време празника, такса се плаћа 
у дневном износу од 300 динара по м2. 

4. За постављање покретних тезги за излагање и продају робе, такса се плаћа у месечном износу 

од 750,00 динара по м2  



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          21 
5. За заузимање јавне површине ради излагања и продаје робе, такса се плаћа у месечном 

износу од 150 динара по м2.  

6. За постављање тенди, такса се плаћа у месечном износу од 100 динара по м2. 

7. За постављање апарата за кокице, кестење и кукуруз, такса се плаћа у дневном износу од 25 
динара по м2. 

8. За постављање расхладних уређаја, такса се плаћа у дневном износу 25 динара по м2. 

9. За постављање објеката за извођење забавних програма, такса се плаћа у дневном износу од 

25 динара по апарату или уређају. 
        10. За постављање шатора за циркусе и забавне паркове, такса се плаћа у дневном износу од 30 

динара по м2. 

1. За заузимање јавних површина другим уређајима, опремом и материјалима, такса се плаћа 
у дневном износу од 80 динара по м2. 

 

НАПОМЕНА: 
1. Такса по овом тарифном броју обрачунава се на основу решења којим се одобрава заузимање 

јавне површине или на основу записника надлежног инспектора.  

2. За коришћење јавних површина у Улици Немањина, таксени износ утврђен овим тарифним 

бројем повећава се за 50%. 
3. Таксу по овом тарифном броју не плаћају директни и индиректни корисници буџета општине 

Прибој, организатори манифестација, када је покровитељ општина Прибој и јавна предузећа чији је 

оснивач општине Прибој, на јавним површинама које су им поверене на управљање, коришћење и 
одржавање. 

4. Такса се плаћа по сваком целом или започетом квадратном метру заузетог простора (бруто 

површина). 
 

Члан 7. 

 

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу општине 
Прибој“. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 434-1 од  29.12.2011.године 
                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 

 

 

 
         На основу члана 9. став 3. Закона о стратешкој процени утицаја на животну средину ("Службени 

гласник Републике Србије", број135/2004 и 88/2010), Споразума о приступању изради Регионалног 

плана управљања отпадом за општине Прибој, Пријепоље, Новa Варош и Сјеница члана 46.став 1. 
тачка 7. Статута општине Прибој („Службени лист општине Прибој“, број 12/08), а по прибављеном 

Мишљењу Министарства животне средине, рударства и просторног планирања број 350-02-703/11-02 

од 11.10.2011. године, Скупштина општине Прибој на седници одржаној 29.12.2011. године доноси      

 
 

 

ОДЛУКУ 

о неприступању изради стратешке процене утицаја Регионалног плана управљања  

отпадом за општине Прибој, Пријепоље, Нова Варош и Сјеница на животну средину 

 

 

 

 Члан 1. 

 
          Не приступа се изради стратешке процене утицаја Регионалног плана управљања отпадом за 

општине Прибој, Пријепоље, Нова Варош и Сјеница на животну средину.           

                                                                 

 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          22 
 

Члан 2. 

 

         Oдлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у "Службеном листу општине Прибој". 
 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број : 02-57 од  29.12.2011. године 

 
                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 

 

 
На основу чланова 54 и 55. Закона о основама система образовања и васпитања (''Сл.гласник 

РС''бр. 72/09), Скупштина општине Прибој, на седници одржаној 29.12.2011.године, доноси 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА  ШКОЛСКОГ ОДБОРА 

     О.Ш ''НИКОЛА ТЕСЛА'' 

 

 

 
     I Разрешавају се ДРАГАН НИЈЕМЧЕВИЋ и ВЕСНА СИМОВИЋ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

дужности чланова  Школског одбора  О.Ш ''Никола Тесла ''. 

 

    II   Именују се  АЛЕКСАНДРА КАШЕРИЋ И СРЕЋКО ГРУЈИЧИЋ за чланове Школског 
одбора  О.Ш ''Никола Тесла ''. 

 

   III     Решење објавити у ''Службеном листу општине Прибој''. 
 

 

О б р а з л о ж е њ е 
 

 

 Законом о основама система образовања и васпитања ''Сл.гласник РС'' број:72/09), у члану 53. 

прописано је  да је школски одбор орган управљана у школи.  
Чланом 54. став 2. истог Закона прописано је да чланове органа управљања установе именује 

и разрешава скупштина јединице локалне самоуправе а председника бирају чланови већином гласова 

од укупног броја чланова органа управљања.Истим чланом прописано је да орган управљања 
установе чине по три представника запослених, родитеља и јединице локалне самоуправе.Чланом 

55.Закона прописано је да Скупштина општине може разрешити члана школског одбора пре истека 

мандата, на иницијативу  овлашћеног предлагача.Савет родитеља    О.Ш ''Никола Тесла'' предложио је 

да се уместо Драгана Нијемчевића и Весне Симовић чија су деца завршила основну школу , именују 
Александра Кашерић и Срећка Кашерића  за чланове  Школског одбора О.Ш ''Никола Тесла '' . 

 

Имајући у виду предње одлучено је као у диспозитиву решења. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

01 Број: 61-59  од  29.12.2011.године 

 
                                                                                                                                                       ПРЕДСЕДНИК  

                                                                                                                                             СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                                                                                                                                 Мр Витомир Пијевац, с.р. 

 ____________________ 

 

 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          23 
 

II АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  

 

 На основу члана 69. став 3. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'',  54/09, 
73/2010 и 101), председник Општине Прибој, доноси  

 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О КОРИШЋЕЊУ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
 

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Прибој за 2011. годину 

(''Службени лист општине Прибој'' број: 8/2010 и 4/2011), раздео 2, глава 2.01, функција 130 – 
Општинска управа, економска класификација 499, средства резерве, апропријација 47.2 – Текућа 

буџетска резерва , одобрава се коришћење средстава у износу од 640.305,20 динара ТЕРРА-ПАКо.д 

Београд. 
   2.   Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у оквиру раздела 2.функција 810 глава 

2.11, апропријација 129. економска класификација 481 – спортски клубови и манифестације и 

служиће за измирење трошкова по основу уградње опреме за дечје игралиште у Прибоју (Стари Град) 

  3. Средства из става 1. ће се пренети на рачун добављача–ТЕРРА-ПАК, број:180-
1031210011647-76. 

   4. О реализацији овог решења стараће се Општинска управа, Оделење за друштвене 

делатности, буџет и финансије . 
  5.  Ово решење ће се објавити у Службеном листу општине Прибој. 

 

02 Број: 400-10-01/11 

У Прибоју, 05.01.2011.године 
                                                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                              ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

                                                                                                                                   Лазар Рвовић, дипл. правник, с.р. 

____________________ 

 

III АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

 

 На основу члана 61. став 13. Закона о буџетском систему (''Службени гласник РС'', 
број:54/2009, 73/2010 и 101/2010), председник општине Прибој уз сагласност Општинског већа 

општине Прибој  доноси: 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е 

О ПРЕУСМЕРАВАЊУ СРЕДСТАВА 

 

1.  Износ средстава утврђених Одлуком о  буџету општине Прибој за 2011. годину (''Службни 

лист Општине Прибој'', број: 8/2010 и 4/2011), у разделу 2. глави 2.04 функцији 700 – Трансфери 
осталим нивоима власти, апропријацији 71. економској класификације 463- Здравству у износу од 

15.000.000,00 динара умањују се за износ од 1.000.000,00 динара и утврђује у износу од 14.000.000,00 

динара. Износ за који је утврђено умањење преусмерава се у текућу буџетску резерву. 
Преусмеравање средстава врши се у складу са могућностима члана 61, став 13. Закона о 

буџетском систему (Службени гласник Републике Србије, број:54/2009,73/2010 и101/2010), из разлога 

што износ који се преусмерава није могуће искористити уоквиру функције 700, апропријације 71. 

 2. О реализацији овог решења стараће се Општинска управа – Одељење за друштвене 
делатности финансије и буџет. 

3.  Ово решење ће се објавити у Службеном листу општине Прибој. 

 

ОПШТИНА ПРИБОЈ 

Број: 400-55/2011 

У Прибоју, 23.12. 2011.године 
                                                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                              ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

                                                                                                                                   Лазар Рвовић, дипл. правник, с.р. 

 

____________________ 

  
 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          24 
 На основу члана 26. Пословника о раду Општинског већа(„Сл.лист општине 
Прибој“,бр.12/08), Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 01.12.2011.године, 

разматрало је захтев Миланка Марковића за новчану помоћ за санирање штете проузроковане 

елемент.непогодама 
  и донело 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

  I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2011.год. („Сл.лист општине 
Прибој“,број:8/10), раздео 2, глава 2.01, функција 130, ек.класификација 484 ,апропријац.46-накнада 

штете од елементарних непогода, одобравају се средства Миланку Марковићу, у износу од 30.000,00 

динара, на име накнаде штете проузроковане елементарним непогодама.           
  II  Средства ће се пренети на текући рачун подносиоца захтева.  

 III Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 

буџет. 
  IV Решење доставити:Одељењу за друштвене делатности, финансије и буџет, подносиоцу захтева и 

архиви Општинског већа.  

    V   Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-112 од 01.12.2011.године 
                                                                                                                                                                                                                                      
             ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                              ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

                                                                                                                                   Лазар Рвовић, дипл. правник, с.р. 

____________________ 

                                           

 

 На основу члана 26. Пословника о раду Општинског већа(„Сл.лист општине Прибој“,бр.12/08) 

Општинско веће општине Прибој, на седници одржаној 01.12.2011.године, разматрало је захтев         

Наталије Раковић за новчану помоћ за санирање штете проузроковане елемент.непогодама и донело 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 
  I Из средстава опредељених Одлуком о буџету општине Прибој за 2011.год.(„Сл.лист општине 

Прибој“,број:8/10), раздео 2, глава 2.01, функција 130, ек.класификација 484, апропријац.46-накнада 

штете од елементарних непогода, одобравају се средства Наталији Раковић, у износу од 15.000,00 
динара,на име накнаде штете проузроковане елементарним непогодама. 

  II Средства ће се пренети на текући рачун подносиоца захтева,број:200 24186725 18, Поштанска  

штедионица.  

 III Решење ће реализовати Општинска управа-Одељење за друштвене делатности, финансије и 
буџет. 

  IV Решење доставити:Одељењу за друштвене делатности,финансије и буџет,подносиоцу захтева и 

архиви Општинског већа.  
    V   Решење објавити у „Службеном листу“општине Прибој. 

 

 

  ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

број:06-112 од 01.12.2011.године 

 
                                                                                                                                                    ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                              ОПШТИНЕ ПРИБОЈ 

                                                                                                                                   Лазар Рвовић, дипл. правник, с.р. 

____________________ 

 

 
 

 

 
 



Број     7                СЛУЖБЕНИ   ЛИСТ    ОПШТИНЕ   ПРИБОЈ                         Страна_____                          25 
 

С А Д  Р Ж А Ј 

 

                                                         Назив                                                                                           Страна                              

 

I  АКТА СКУПШТИНЕ 

 
 Одлука о Извештају биџета  о оствареним приходима и примањима и извршеним расходима  

        и издацима буџета општине Прибој, у периоду јануар-септембар 2011.године.............................................          1 

 Одлука о буџету Општине Прибој за 2012. годину..............................................................................................           1 

 Одлука о ангажовању екстерне ревизије Завршног рачуна Буџета општине Прибој за 2011. годину.....        18 

 Одлука о престанку важења Одлуке о оснивању Стамбеног фонда општне Прибој....................................       18 

 Одлука о изменама Одлуке о локалним административним таксама и накнадама....................................        19 

 Одлука о изменама Одлуке о локалним комуналним таксама........................................................................        19 

 Одлука о неприступању изради стратешке процене утицаја Регионалног плана управљања  

         отпадом за општине Прибој, Пријепоље, Нова Варош и Сјеница на животну средину.............................        21 

 Решење о именовању и разрешењу Школског одбора О.Ш. ''Никола Тесла'' Прибој................................        22 

 

 

II АКТА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ  

 Решење о коришћењу средстава из текуће буџетске резерве ..........................................................................         23 

 

 

III АКТА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА  

 Решење о преусмеравању средстава .....................................................................................................................         23 

 Решење........................................................................................................................................................................         24 

 

 

 

 

СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ ПОСЛОВЕ 

 

 


